

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 23/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová

DNE: 26. ledna 2024

Vážená paní
Mgr. Martina Bolčáková
advokátka
Radhošťská 1942/2
130 00 Praha

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti ze dne 19. ledna 2024 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete níže uvedené informace:

„Počet nalézacích sporných řízení před Okresním soudem v Opavě zahájených v letech 2021, 2022 a 2023, které v postavení žalobce zahájily následující vysoké školy:

1. Veřejné vysoké školy:

- a. Česká zemědělská univerzita v Praze, IČO: 60460709
- b. Masarykova univerzita, IČO: 00216224
- c. Mendelova univerzita v Brně, IČO: 62156489
- d. Ostravská univerzita, IČO: 61988987
- e. Technická univerzita v Liberci, IČO: 46747885
- f. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, IČO: 44555601
- g. Univerzita Karlova, IČO: 00216208
- h. Univerzita Palackého v Olomouci, IČO: 61989592
- i. Vysoká škola ekonomická v Praze, IČO: 61384399
- j. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, IČO: 60461373
- k. Západočeská univerzita v Plzni, IČO: 49777513

2. Soukromé vysoké školy:

- a. AMBIS vysoká škola, a. s., IČO: 61858307
- b. CEVRO Institut, z. ú. – Praha, IČO: 27590101
- c. Metropolitní univerzita Praha, o.p.s., IČO: 26482789
- d. Vysoká škola finanční a správní, a.s., IČO: 04274644“,

sdělují, že této se **vyhovuje**.

Ke zjištění požadovaných údajů byla provedena lustrace v informačním systému zdejšího okresního soudu a rovněž v aplikaci CEPR. Počty evidovaných řízení jsou uvedeny v tabulce níže:

Otázka č. 1	2021	2022	2023
a)	0	0	0
b)	0	0	0
c)	0	0	0
d)	0	0	0
e)	0	0	0
f)	0	0	0
g)	0	2	0
h)	1	0	0
i)	0	0	0
j)	0	0	0
k)	0	0	0
Otázka č. 2	2021	2022	2023
a)	1	0	0
b)	0	0	0
c)	0	0	0
d)	0	0	0

Ve všech případech se jedná o věci vedené v agendě „C“. V aplikaci CEPR bylo vedeno pouze 1 řízení, předmětná věc byla převedena pod spisovou značku „C“ a jedná se o totožnou věc uvedenou pod bodem 2 a) z roku 2021.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Bc. Marie Tomášová

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.